
                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

1 /6 

 

SMLOUVA O DÍLO č.  
(dále jen „smlouva“) 

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„    Rekonstrukce elektroinstalace v bývalém bytě administrativní budovy SPÚ ve Svitavách“  

  
 
Smluvní strany:  

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

se sídlem: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

ID DS: z49per3 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  19-3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:                                                   Šetři světlem s.r.o.   

se sídlem:                                                     Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč  

zastoupený:  Ing. Tomášem Dušovským, jednatel 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxx     

ID DS: 7kjna8t 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 4903829002/5500    

IČ: 29208041  

DIČ: CZ29208041 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)  
 

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) a v souladu s přihlédnutím k ustanovením 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Smlouva“)  
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být  
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:  



                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

2 /6 

 

 
I. 

 
Předmět a účel Smlouvy 

  

1.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele    za podmínek níže uvedených dílo: Rekonstrukce elektroinstalace 
v bývalém bytě administrativní budovy ve Svitavách, Milady Horákové 373/10 podle 
projektové dokumentace, kterou zpracoval Oldřich Mervart pod číslem zakázky 06-21-
04. - dále jen „dílo“. Místem provádění díla je administrativní budova ve Svitavách, 
Milady Horákové 373/10. 

1.2. Součástí realizace díla jsou tyto činnosti: 
a. Zajištění dodávek materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.  
b. Provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro 

řádné dokončení díla (dodávky, služby, bezpečnostní opatření apod.).  

c. Koordinace veškerých činností, jež jsou součástí realizace díla.  
d. Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru nezbytných 

k řádnému provedení díla. 
e. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 
f. Provedení výchozí revize dle ČSN 33 2000-6 (2007) a předání výchozí revizní 

zprávy ob jednateli. 
g. Veškerý odpad, jenž při provádění díla vznikne, je zhotovitel povinen odstranit 

na vlastní náklady. 

1.3 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. IV. této Smlouvy. 

   

II. 
 

Doba plnění 
 

2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 15 kalendářních dní ode dne účinnosti 
této Smlouvy. 

 
2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 

10.12.2023. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které 
vykazuje vady. 

 

III. 

Předání a převzetí díla 

 

3.1 K předání a převzetí díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. 

 

3.2 Předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 



                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

3 /6 

 

3.3 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
 
3.4       Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či      

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti  
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese   zhotovitel. 

 

IV. 
Cena za dílo     

4.1     Cena za provedení díla v rozsahu podle čl. IV., odst. 4.2 smlouvy, se sjednává     dohodou 
smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na 
základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 12.10.2023. 

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí        316.977,- Kč. 

DPH činí               66.565,- Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí       383.542,-  Kč. 

4.3.1 Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu 
provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.  

4.3.2 Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 4.2  je  možná pouze v případě, že v průběhu 
provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková 
nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

4.4. Položkový nabídkový rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, je vypracován 
v souladu se strukturou jednotlivých kalkulačních položek. Položkový nabídkový rozpočet 
bude nedílnou součástí smlouvy v elektronické podobě ve formátu pdf. 

 
V. 

Platební podmínky 
 
 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednorázovým bankovním převodem na účet 
zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
zhotovitelem se lhůtou splatnosti 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu 
lze předložit objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla objednatelem bez vad, 
resp. po odstranění všech vad provedeného díla. 

 
5.2 Fakturovaná cena díla musí odpovídat ceně díla uvedené v čl. IV. této Smlouvy, 
 
5.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 

29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou 
ceny díla. 

 
5.4 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla, ani dílčí platby ceny díla. 
 

 

 



                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

4 /6 

 

VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
 
6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 

Občanského zákoníku na dobu 36 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. 
 
6.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v 

případě vad díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku. 
 
6.3 Reklamace, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost díla, musí 

být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem 
sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu 
nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady a záznam o provedené opravě. 

 
6.4 Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a 

bezplatně. Neučiní-li tak ani v objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je objednatel oprávněn vady díla odstranit jiným vhodným způsobem a 
požadovat po zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících 
nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty 
zhotovitelem dle čl. VII. odst. 7.3 Smlouvy. 

 
VII. 

Smluvní sankce 

 
7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok 

na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
den prodlení s předáním řádně dokončeného díla. 

 
7.2 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla je zhotovitel oprávněn po 

Objednateli  požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
 
7.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 

druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena 
povinnost zhotovitele k řádnému dokončení díla a jeho předání objednateli. 

 
 

VIII. 
Odstoupení od Smlouvy 
 

8.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
 
8.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že  

zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části. 

 
8.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

prokáže, že zhotovitel v rámci své nabídky podané v zakázce uvedl nepravdivé údaje, 
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky. 

 
8.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvu s účinky ex tunc v 

případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným 
způsobem. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména 
b) nesplnění díla v řádném termínu 
c) nesplnění díla v požadované kvalitě 



                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

5 /6 

 

 
 
IX. 

              Registr smluv  
 

9.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv”). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

 
9.2 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 
9.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 

o registru smluv označené zhotovitelem před podpisem Smlouvy. 
 
9.4 Objednatel je povinen informovat zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy. 
 

X.  
Ochrana osobních údajů 

 
10.1 V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít 

zhotovitel přístup k informacím Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k 
plnění Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává 
zpracovatelem těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji 
bude dále nakládáno podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů nebo zákonným předpisem, který 
tento zákon nahradí. 

 

            (varianta pro případ, kdy zhotovitelem je fyzická osoba) 
 

10.2 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt 
osobních údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše 
uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu 
k osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
z výše uvedené legislativy. Škůdce se zavazuje, že při správě a zpracování osobních 
údajů bude dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Uvedený subjekt osobních údajů prohlašuje, že se zpracováním svých osobních údajů 
udělil svůj souhlas, a že si je vědom zákonného oprávnění tento souhlas odvolat. 
Postupy a opatření se Škůdce zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

11.1  Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



                                                                         Č.j. smlouvy objednatele: 1211-2023-544101 
                                                                           UID: spudms00000014060845 
                                                          Č.j. smlouvy zhotovitele: 127/2023  

6 /6 

 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv”). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 
 

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle ustanoveni § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel  
 

11.3 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu 
této Smlouvy Smluvními stranami. 

 
11.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě. 
 
11.5 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 
 
11.7 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

11.8  Veškerá korespondence bude adresována na: 
  
  Státní pozemkový úřad 
  Milady Horákové 373/10 
  566 02 Svitavy 
 
11.9  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 1. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
 2. projektová dokumentace 
 

  

V Pardubicích dne: 24.10.2023        V Třebíči, dne: 23.10.2023 

Datum dle elektronického podpisu                       Datum dle elektronického podpisu 

 

 

………………………………….                               ………………………………… 

Objednatel                                                              Zhotovitel 

Ing. Miroslav Kučera                                               Ing. Tomáš Dušovský 

Ředitel KPÚ 

 

v.z. Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. 

zástupce ředitele 

 

 

Za správnost: Lenka Špalková 



SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpočet 1 Elektroinstalace JKSO 801.61

Objekt Název objektu SKP 

SO 01 budova Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
202100011 Rek.el.instal.v bývalém bytě adm.bud. SPÚ SvitavyNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 06_21_04

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 238 098 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 65 736 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 303 834 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 13 143 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 316 977 Ostatní náklady neuvedené 0

316 977 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 0,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

316 977 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

316 977 Kč

Česká republika - SPÚ

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



202100011 Rek.el.instal.v bývalém bytě adm.bud. SPÚ SvitavyRozpočet : 1

SO 01 budova

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 65 736 232 067 13 143

M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 6 031 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 65 736 238 098 13 143

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 238 098 0

Provoz investora 238 098 0

Kompletační činnost (IČD) 303 834 0

Rezerva rozpočtu 303 834 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



202100011 Rek.el.instal.v bývalém bytě adm.bud. SPÚ SvitavyRozpočet: 1

SO 01 budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 210010003RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky 
trubky PVC 2323 m 195,00 34,50 6 727,50

2 210010023R00 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25-32 mm m 35,00 32,40 1 134,00

3 210010109U00 Mtž lišta vkládací s víčkem š -60mm m 31,00 37,80 1 171,80

4 210010124R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm m 17,00 37,80 642,60

5 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 
68/2, KU 1901+2xšroub kus 94,00 52,90 4 972,60

6 210010311RT1 Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně 
dodávky 1902+víčko kus 3,00 56,10 168,30

7 210010313RT1 Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč.dodávky 
KO 125+víčko kus 1,00 129,50 129,50

8 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky 
krabice 1903+svork+víčko kus 59,00 56,10 3 309,90

9 210010350T00 Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2 kus 8,00 86,30 690,40

10 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 93,00 21,60 2 008,80

11 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 9,00 27,00 243,00

12 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 2,00 113,30 226,60

13 210110004R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí kus 4,00 113,30 453,20

14 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový kus 13,00 107,90 1 402,70

15 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový kus 2,00 107,90 215,80

16 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý kus 10,00 107,90 1 079,00

17 210110082R00 Spínač speciální sporákový sign. doutn kus 1,00 161,90 161,90

18 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 56,00 113,30 6 344,80

19 210111021R00 Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z kus 3,00 124,10 372,30

20 210111106U00 Mtž zásuvka prům s IP44 3P+N+PE 16A kus 1,00 161,90 161,90

21 210120451R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu kus 1,00 215,80 215,80

22 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,00 1 618,50 1 618,50

23 210201001R00 Svítidlo LED, stropní, nást, závesné kus 34,00 237,40 8 071,60

24 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 5,00 48,60 243,00

25 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 
dodávky svorky SS kus 2,00 60,50 121,00

26 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 
dodávky svorky SZ kus 1,00 87,00 87,00

27 210800101R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 120,00 21,60 2 592,00

28 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 320,00 24,80 7 936,00

29 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 450,00 24,80 11 160,00

30 210800113R00 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou m 22,00 45,30 996,60

31 210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,00 34,50 1 035,00

32 210800645R00 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně m 25,00 16,20 405,00

33 210800647R00 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený pevně m 60,00 19,40 1 164,00

34 210800648R00 Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně m 22,00 21,60 475,20

35 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 55,00 24,80 1 364,00

36 210810053R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený m 55,00 45,30 2 491,50

37 P.C.01 Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a 
zapravení a čištění soubor 1,00 32 370,00 32 370,00

38 P.C.02 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku soubor 1,00 10 790,00 10 790,00

39 P.C.03 Přípojnice POP v krabici dodávka + montáž kus 1,00 365,80 365,80

40 P.C.04 Datový kabel UTP cat 6e trubky/žlab dodávka + montáž m 150,00 28,60 4 290,00

41 P.C.05 Datová zásuvka do krabice cat 6e, osazení a zap. dodávka a 
montáž kus 9,00 1 596,30 14 366,70

42 34571178 Chránička Kopoflex KF 09050 m 17,00 14,70 249,90

43 35441122 Drát uzemňovací FeZn D10 mm (0,62 kg/m) m 5,00 33,70 168,50

Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

se svodičem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



202100011 Rek.el.instal.v bývalém bytě adm.bud. SPÚ SvitavyRozpočet: 1

SO 01 budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

44 357pc201 Rozvaděč RMS 101 kus 1,00 32 857,80 32 857,80

45 357pc231 Prázdná skříň pro data kus 1,00 2 168,80 2 168,80

46 P.C.05 Sestava domácího videotelefonu (1x vstup, 3x tel.) 
dodávka+montáž+zapojení kus 1,00 24 223,60 24 223,60

47 P.C.06 Elektrický zámek 12VAC dod+mont+zapojení kus 1,00 2 697,50 2 697,50

48 pc03 Svorky pro D.O.P. soubor 1,00 539,50 539,50

49 34111000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 120,00 8,70 1 044,00

50 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 80,00 11,80 944,00

51 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 240,00 11,80 2 832,00

52 34111038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 505,00 19,40 9 797,00

53 34111076 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 77,00 96,10 7 399,70

54 34111094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 30,00 31,80 954,00

55 34142191 Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm2 zelenožlutý m 22,00 40,90 899,80

56 341421911 Vodič pro pevné uložení CYA 10,0 mm2 zelenožlutý m 60,00 26,10 1 566,00

57 34142193 Vodič pro pevné uložení CYA 4,0 mm2 zelenožlutý m 25,00 9,90 247,50

58 34536398 Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný se sig.doutn. kus 1,00 419,40 419,40

59 34571433 Kr.rozvodka IP44, se svork kus 8,00 27,00 216,00

60 34572178 Lišta hranatá LH 60x40, délka 3m m 31,00 85,70 2 656,70

61 345K03 Trubka tuhá hrdlovaná 4025 LA vč. přísl. m 35,00 29,50 1 032,50

62 345pc01 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1 kus 5,00 133,40 667,00

63 345pc01102 Vypinač jednopólový nástěnný, ř.č.1, IP44 kus 2,00 48,60 97,20

64 345pc03 Přepínač seriový do krabice, ř.č.5 kus 2,00 149,70 299,40

65 345pc0322 Přepínač střídavý nástěnný, ř.č.6, IP44 kus 4,00 48,60 194,40

66 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6 kus 10,00 118,70 1 187,00

67 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá kus 40,00 121,40 4 856,00

68 345pc0701 Zásuvka 230V/16A v krabici, nást. jednoduchá IP44 kus 3,00 48,60 145,80

69 345pc073 Zás.230V/16A do krabice jedn. s clonkami se svod kus 16,00 684,30 10 948,80

70 345pc091 Tlačítkový ovladač ř.č.1/0S komplet s orient.LED kus 8,00 161,10 1 288,80

71 348 5typ A 1 x LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K kus 11,00 1 399,90 15 398,90

72 348 5typ B 1 x LED, 36W, 5400lm, Ra80, 4000K kus 8,00 1 961,50 15 692,00

73 348 5typ C 1 x LED, 20W, 2500lm, Ra80, 4000K kus 2,00 597,60 1 195,20

3x Přístroj domácího videotelefonu (dle stáv.systému)
1x Vstupní tablo s kamerou a třemi tlačítky
1x Napaječ
kabeláž dle doporučení výrobce cca 45 m

Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19    1 x LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K

Přisazené LED svítidlo, opálový kryt    1 x LED, 36W, 5400lm, Ra80, 4000K

2x     impulsní relé
1x     stykač 230V/16A
1x     3-pól. svorka 16mm2
2x     3-pól. svorka 2,5mm2
2x     2-pól. svorka 2,5mm2
27x   1-pól. svorka 2,5mm2

7x     jistič C16/3
11x   jistič B16/1
10x   jistič B10/1
1x     jistič B6/1
2x     proudový chránič 25/4/003
1x     jističochránič B10/1N/003

1x     hlavní vypínač 32A
1x     svodič přepětí B+C, MAXI VS/3+PEN

velkoobsahová rozvodnice pod omítku 120 modulů, IP30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



202100011 Rek.el.instal.v bývalém bytě adm.bud. SPÚ SvitavyRozpočet: 1

SO 01 budova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

74 348 5typ D Sv.přisaz.LED D=285mm, 19W,2000lm, IP44, vč.zdr. Ra80, 
4000K kus 3,00 507,60 1 522,80

75 348 5typ E Přisazené LED svítidlo venkovní s pohybovým a 
soumrakovým čidlem, IP44 kus 1,00 604,80 604,80

76 348 5typ F Sv.prům.nástěnné s košem, IP44, vč.sv.zdroje kus 6,00 161,90 971,40

77 348 5typ G Led pásek v difuzoru do linky kus 1,00 428,90 428,90

78 348 5typ N1 Nouzové svítidlo LED 1hod s piktogramem kus 2,00 486,70 973,40

79 35811074 Zásuvka nástěnná 400V/16A, 3P+N+PE, IP44 kus 1,00 154,40 154,40

80 35822403 Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-25B-3 kus 1,00 574,40 574,40

81 111      R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a % 524,22 5,40 2 830,76

82 131      R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 524,22 5,40 2 830,76

83 141      R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 1 026,23 2,20 2 257,70

84 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 1 026,23 1,10 1 128,85

85 205      R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 2 211,22 2,20 4 864,69

86 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a demontáže a provizoria, 
úprava stáv.rozvaděče hod 24,00 345,30 8 287,20

87 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 45,00 107,90 4 855,50

Celkem za M21 Elektromontáže 310 945,57

Díl: M46 Zemní práce při montážích
88 460010011R00 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci km 0,00

89 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m 15,00 111,00 1 665,00

90 460420022RT3 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 
20 cm m 15,00 136,70 2 050,50

91 460490012R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 15,00 17,80 267,00

92 460560163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m 15,00 51,50 772,50

93 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 5,25 51,20 268,80

94 460680603U00 Rýha hl -7cm š -7cm zeď cihla m 6,00 73,40 440,40

95 460710053U00 Vyplň rýha stěn hl -7cm š -7cm m 6,00 94,50 567,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 6 031,20

Přisazené LED svítidlo, opálový kryt    1 x LED, 20W, 2500lm, Ra80, 4000K

Přisazené LED nouzové svítidlo EXIT s piktogramem    1 x ETE/1W , 1W, 50lm, Ra80, 4000K 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5


